様式第６号（第９条関係）

  年   月   日

  平 生 町 長 様

                         住 所

                         氏 名         ○印

   工事着手（しゅん功）届

  下記のとおり工事に着手（工事がしゅん功）したから、海岸保全区域内における工事

等の規制に関する規則第９条第１項の規定によりお届けします。

                  記

  １ 工 事 の 許 可 の 年      年  月  日  第   号

    月 日 及 び 番 号

２ 海岸保全区域の名称  佐賀漁港海岸

  ３ 工 事 の 場 所  平生町大字    番地

  ４ 工 事 の 種 別

  ５ 許 可 を 受 け た  自   年  月  日

    工 事 の 期 間  至   年  月  日

  ６ 工事の着手（しゅ      年  月  日

    ん 功 ） 期 日